Kameradschaft der Feldjäger e.V.

unterstützt - verbindet - bewahrt

Kameradschaft der Feldjäger e.V. | Ortsverband 105 Oldenburg/Wilhelmshaven 1.Vorsitzender carsten Wilhelm, zum Jadebusen 25, 26316 Varel

Kameradschaft der Feldjäger e.V. Ortsverband 105 Oldenburg/WHV 1.Vorsitzender Carsten Wilhelm Zum Jadebusen 25 26316 Varel

Handy: 0172/4360896

E-Mail: wille70@web.de Internet: www.feldjaeger.de

Sehr geehrte Mitglieder, liebe Kameradinnen und Kameraden,

14.05.2024

hiermit lade ich alle Mitglieder, Kameradinnen und Kameraden und Freunde unserer Kameradschaft zu unserem jährlich stattfindenden Vergleichsschießen ein. An diesem Tag wollen wir auch die Jahresmitgliederversammlung stattfinden lassen.

Ort: Standortschießanlage Cäciliengroden

Batteriegelände 6, 26452 Sande

Tag: **22.06.2024**

Zeit: 09:00-15:00 Uhr Kosten: Selbstbeteiligung 10 € pro Mitglied

15 € pro nicht Mitglied

Anmeldung bitte bis zum 14.06.2024 unter: 01724360896 oder per Mail siehe oben!!

Ich hoffe auf viele Teilnehmer und einen schönen und Interessanten Tag zum Klönen.

Kameradschaft der Feldjäger e. V.

Vertreten durch: Jungmichel Oberst d..R.. **Eintragung im Vereinsregister:** Amtsgericht Hannover Registernummer: VR 200895

Vorläufige Tagesordnung Jahresmitgliederversammlung

- Top 1: Eröffnung und Begrüßung durch den Vorsitzenden
- Top 2: Vorstellung des neuen Kompaniechef
- Top 3: Bericht des Vorstandes
- Top 4: Bericht des Kassenwartes
- Top 5: Bericht aus dem Bundesvorstand
- Top 6: Jahresplanung 2024
- Top 7: 30 Jähriges Bestehen OV 105 Oldenburg/Wilhelmshaven
- Top 8: sonstiges

1.Vorsitzender OV Oldenburg/WHV Carsten Wilhelm